DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE SEMENTES DE
MORINGA OLEIFERA PARA TRATAMENTO DE ÁGUAS SUPERFICIAIS DO AÇÚDE
PADRE IBIAPINA NO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL- PB de autoria de ORNELIANE
MYRELY BEZERRA NOGUEIRA, GISELE FERNANDES DE SOUSA, MARIA AYSLANNE
RAMOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63104

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63104